

## **BørneTorvet ApS**

**Cikorievej 48  
5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 39 17 49 44**

### **Årsrapport for 2020**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. april 2021

---

Amanda Meinhardt Abdalkhani  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BørneTorvet ApS  
Cikorievej 48  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 17 49 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. december 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Amanda Meinhardt Abdalkhani, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stande til salg samt kommissionssalg og enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 32.568, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.484.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>915.124</b>	<b>781.364</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-866.878</u>	<u>-988.591</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>48.246</b>	<b>-207.227</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-9.359</u>	<u>-9.359</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>38.887</b>	<b>-216.586</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.319</u>	<u>-4.138</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.568</b>	<b>-220.724</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.568</u></b>	<b><u>-220.724</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>32.568</u>	<u>-220.724</u>
		<b><u>32.568</u></b>	<b><u>-220.724</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>28.077</u>	<u>37.436</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>28.077</b></u>	<u><b>37.436</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>28.077</b></u>	<u><b>37.436</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>19.041</u>	<u>6.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>19.041</b></u>	<u><b>6.500</b></u>
Andre tilgodehavender		0	57.586
Selskabsskat		<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>57.586</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>397.280</b></u>	<u><b>76.953</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>436.321</b></u>	<u><b>141.039</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>464.398</b></u></u>	<u><u><b>178.475</b></u></u>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-35.516</u>	<u>-68.084</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>14.484</u></b>	<b><u>-18.084</u></b>
Anden gæld		<u>449.914</u>	<u>196.559</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>449.914</u></b>	<b><u>196.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>449.914</u></b>	<b><u>196.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>464.398</u></b>	<b><u>178.475</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	839.780	955.412
Andre omkostninger til social sikring	22.184	26.842
Andre personaleomkostninger	4.914	6.337
	<u><b>866.878</b></u>	<u><b>988.591</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.359</u>	<u>9.359</u>
	<u><b>9.359</b></u>	<u><b>9.359</b></u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.319</u>	<u>4.138</u>
	<u><b>1.319</b></u>	<u><b>4.138</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>46.795</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>46.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	9.359
Årets afskrivninger	<u>9.359</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>18.718</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>28.077</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-68.084	-18.084
Årets resultat	0	32.568	32.568
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-35.516</b>	<b>14.484</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 3 måneder. Årlig husleje udgør 292 t.kr.